
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 21

Número 222 · Jueves, 21 de Noviembre de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

En cumplimiento de lo dispuesto en la bases de la convocatoria del proceso selectivo convocado por 
decreto de la Concejalía de Régimen Interior número 6927, de 20 de septiembre de 2019, para la cobertura 
de dos plazas de Subinspector del Cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de Toledo, por el sistema de 
promoción interna por el procedimiento de concurso-oposición, incluido en la oferta de empleo público 
para el año 2019, por este decreto y en virtud de las atribuciones que me están delegadas por Acuerdo 
de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2019, resuelvo: 

Primero: Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GUTIÉRREZ SEVILLANO ANTONIO **9102***
MORENO SÁNCHEZ JUAN SANTIAGO **0814***
ROMERO ARANDA MIGUEL ÁNGEL **3508***

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno.
Segundo: Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo 

en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón edictal y en la página web del Ayuntamiento 
de Toledo: www.toledo.es

Tercero: Nombrar a los miembros del tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

Titulares:
–Presidente: Don José Luis Martín Mora. 
–Secretario: Don Juan Miguel Jiménez Ramírez.
–Vocal 1: Don Julio Nodal Hernández.
–Vocal 2: Don José Luis Palomino Ballesteros.
–Vocal 3: Don Ángel Óscar Marcos Gutiérrez.
–Vocal 4: Don Carlos Vasco Díez.
Suplentes:
–Presidente: Don Antonio Sánchez-Palencia de Frutos. 
–Secretario: Doña María Luisa Nuñez Pérez. 
–Vocal 1: Don Fernando Díaz Rolando. 
–Vocal 2: Don Francisco Quevedo Cerezo.
–Vocal 3: Don Miguel Fernández Arévalo.
–Vocal 4: Don Juan Francisco Andújar Leal.
Cuarto: El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el día 26  de noviembre de 2019, a las 13:00 

horas, en las pistas de atletismo (Escuela de Gimnasia, avenida General Villalba, Toledo).
Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la ciudad de Toledo.
Toledo, 18 de noviembre de 2019.–La Concejala titular de Régimen Interior, María del Mar Álvarez 

Álvarez.
N.º I.-6217

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

62
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-11-21T07:46:34+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




